IOCYIAPCTBEHHbIN TATAPCTAH
KOMUTET PECITYBJIMKACBIHBIH
PECITYBJIMKU TATAPCTAH TAPUDIIAP BYEHYA JIOYJIOT
10 TAPUDAM KOMUTETHI
IHOCTAHOBJIEHUE KAPAP
or 27.11.2015 r. Kazanp Ne 5-36/1
bunrenonran BJIEKTP JHEprusce

reHepanusiIdy Kyare 25 MeraBart ham KyOpak
oynran «Ty6on Kama TOIl» >kaBaribuibITbl
YUKJIOHTOH JKOMIBISTE KbUIBLUIBIK SHEPTHUsCe
YbITaHATbI ANEKTP hom KBUIBLIIBIK
DHEPTUSIIOPEH  KOMOWHAIMSUIE  YbITapy
PEXKUMBIH]IA KBUIBLIBIK DHEPrusice
YbIraHAKIIAPBI KOJUIEKTOPJIAPbIH/A
KUTCIITEProH  JKBUIBUIBIK ~ DHEPTHSICEHD
Tapudiap OuIreNnay TypbiHaa

«KpUTbUTBIK  O€JIOH TOAMUH UTYy TypbiHAa» 2010 ennbiH 27 wuroneHgore
190 - @3 cannbl Denepanb 3akoHTa, «JKBUTBUIBIK OCIIOH TOIMHH UTY OJKOCEHIIO OosTop
xacua UTy TypbiHaa» 2012 ennbiy 22 oktsaoOpengore 1075 cannbl Poccust deaepariusice
XoekyMore KapapbiHa, «OKbUIBLIBIK O€TOH TOOMHUH HUTY OJKOCEHNIQ JKalra CajbIHyYbl
O0osutopHe  (TapudiapHbl) HMCOIUISN YbIrapy OyeHYa METOAMK KYPCOTMOJIOpHE paciay
TypbiHga» Tapudiap Oyenua denepanp xeamorHeH 2013 ennbiH 13 uronengore 760-3
cansibl OoepoirbiHa, TaTapctan Pecrybnukacsl Munuctpiap Kabunetsinbig 2010 enHbIH
15 uronengore 468 canibl Kapapbl 0eoH pacianran Tarapctan PecmyGnukack! Tapudiap
OyeHua JIoynoT KOMHUTETHI TYpBIHAArbl HUTE3NIOMIrd Typbl KuTepemn, TaTtapcran
Pecniy6ommkacer Tapudnap Oyenua J[oymnotr komurerst KAPAP BUPO:

1. BuiirenoHroH 3J€KTp PHEPTUsiCe reHepanusy Kyare 25 meraBarT hom kyOpok
oynran «Tyb6on Kama TOIly KaBaribLIbITbl YHKJIOHTOH JKOMTBISATE JKBIIBLIBIK SHEPTHSICE
YpITaHATbl AJEKTP hoM KBUIBUIBIK SHEPTUSJIOPEH KOMOWHAIMSIIEC YbIrapy PEKHUMBIH]IA
KBUTBUTBIK SHEPTHSICE YbITaHAKJIAPhl KOJJICKTOPJIAPBIHAA >KUTCHITCPTOH IKBUIBIIBIK
DHEPTUACCHO TapudIapHbl IIyIIBl KapapHbIH | KyIIBIMTAachlHA SIPAIUIBl  PIBEIITD
owunrenapra.

2. lllymbr xapapubiH 1 myHKTHIHZA ~ OunresnoHToH Tapudumap 2016 enHbIH
1 suBapennan 2018 exnbiH 31 gexkabpeHs Kaaop raMmanae Oya.

3. 2016-2018 enmapra, OWITEIOHToH Tapu(IApHbI HWHACKCAIUAIOY BICYJIBIH
KYJUTaHBITT TapuQIapHbl (OpMaNaIITEIPy 69€H, J)Kalira CATyHbIH 03aK BaKbITKA MCOTUTOHTOH
YOphIHA TOTACHJIOHEI, 032K BAaKbITKA HMCOIUIOHTOH JKaiira cally MmapaMeTpiiapblH oJiere
KapapHBIH 2 KyIIBIMTAChIHA HUTE3I0HET OUIITeIIopTa.



4. Onere Kapap pocMU OACHUIBIN YbIKKAH KOHHOH COH YH KOH y3rad Y3 KOUEH Kepo.

Tatapcran Pecrrybnukacel Tapuduiap OyeHqa
TOYIIOT KOMHUTETHI pIUcCe M.P.3apumnos



Tarapcran Pecniyonukaceiasiy Tapuduiap

OyeHdYa JIoYJIoT KOMUTETBIHBIH
27.11.2015 Ne 5-36/12

1 xapappIHa KyIIbIMTa

buirenoHToH ANIeKTp SHEPTUsIce TeHepaIusuIoy Kyare 25 meraBatt hom
KYOpak Oynran «Ty6on Kama TOLy KaBarIpUTbITbl YHKJIOHTOH JKOMTBISITE

JKbUIBLIBIK QHCPIHUACC YbIlaHAI'BI DJICKTP hom KbUIBLIBIK SHCPI'HAJI9PCH

KOMOHMHAIHSJIE YbIrapy PEeXKUMBIHAA KbUTBUIBIK SHEPTUsICE YbIraHAKIAPhI
KOJIJIEKTOPIApBIHAA YKUTEIITEPToH JKbUTBUTBIK SHeprusiceHd 2016-2018 emnapra
KaJieHaAaph OyeHua OyJIeHraH Tapuduiap

Ne
/o

Keitnonyue
OCIIMaHbIH
aTamachl

Tapud
Tepe

Ex

baceim aCTbIHAA aJIbIHI'aH I1ap

1,2 noH
2,5
Kr/cM?
ra xa-

A?p

2,5 noH
7,0
Kr/cm?
ra Kajasp

7,0 mon
13,0
Kr/cm?
ra Kajaap|

13,0
Kr/cm?
JIaH
apThIT-
pak

Oue hom

penyKLHs-
JIQHT'9H T1ap

Ty6on Kama myHunumnan€s pailoHbl

01.01.2016
aJIbII

30.06.2016
KaJop

487,00

665,00

725,00

01.07.2016
aJIbII

31.12.2016
KaJop

523,81

701,52

760,74

bep

«Ty6on Kama CTaBKaJIbl

01.01.2017
aJIbII

30.06.2017
KaJop

500,00

680,00

730,00

TOL» KUK Tapud,

cym./T'kan

01.07.2017
aJIBII
31.12.2017
KaJ1op

516,08

699,15

760,15

01.01.2018
aJIBII
30.06.2018
KaJ1op

516,08

699,15

760,15

01.07.2018
aJIBII
31.12.2018
KaJ1op

532,39

720,98

783,85

Uckopmo. «Ty6on Kama TOIl» KUK KbIIBIIBIK YblTaHarbIHHAH map hom cy Oupend TopraH
1 I'kan KpUIBUIBIK SHEPTUSICEHS KapaTa ATYJIbIK YbITBIMBI 3YPJIBIKIAPHI:




py6./T'kan

n/a

Keitnonyue oeniManbiy
araMachl

Ex

baceim aCTbIHAA aJIbIHI'aH I1ap

1,2 noun
2,5
kr/cM® T4
Ka-11op

2,5 moun
7,0
Kr/cm?
ra KaJop

7,0 noH
13,0
Kr/cm?
ra Kajop

13,0
Kr/cm?
JIaH apThIT-
pak

Oue hom

peIyKIusI-
JIHT'OH T1ap

«Ty6on Kama TOL»
KK

01.01.2016
aJIbIII
30.06.2016
KaJ1op

394,50

572,03

631,21

01.07.2016
aJIbIII
31.12.2016
KaJ1op

394,90

572,60

631,84

01.01.2017
aJIbIII
30.06.2017
KaJ1op

404,24

586,15

646,79

01.07.2017
AJIBIII
31.12.2017
KaJ1op

406,81

589,87

650,90

01.01.2018
aJIbIIl

30.06.2018
KaJiop

416,95

604,57

667,12

01.07.2018
aJIbII

31.12.2018
KaJ1op

419,08

607,67

670,53

Tarapctan Pecmyonukace! Tapudiap OyeHda
Hoynot komureTsl, Tapuduap OyeHuya kapapiaapHbl
KalyJ utTy, oemteipy hom xaiira caiy Oysere




Tarapcran PecryOnukacbiHbIH

Tapudmnap Oyenua noyaot
KOMUTETBIHBIH 27.11.2015 Ne 5-36/12
KapapblHa 2 KyIIbIMTa

2016-2018 ennapra, OUnreIoHToH TapudIapHbl MHICKCALMSUIIOY bICYJIBIH KYJIIaHbII
tapudapasl GopMaamTHIPy OYCH, )Kalra CATyHBIH 032K BaKbITKA NCOIUIOHTOH YOPBIHA TOTACHIIOHETI,
03aK BaKbITKa UCOTUIOHTOH YKalra caity mapaMeTpliapbl

Onepannon BUIBLIBIK O€TIoH DHeprusHe cak TOT SArynbik
Onepannon pall TaObImapHb! XK p y Y
YBITBIMHAPHBIH TOOMUH UTYHEH hom sHepreTuka YBITBIMHAPBIH
YBITBIMHAPHBIH H HOpMaTHUB
HOTHKQJIEIIEK BIIIAHBIYIBLIBIK HOTHIKQJIeIere BIH Y3Topy
HUTE3 JI9PIKICcE JIOPKACce
WHJICKCBHI JIOPAKICE KYPCOTKEUJIope JTIMHAMUKACHI
bunrenonron JKpUTBLIBIK
eropiekHer 1 ['kan/car. SHEprusice
. BUIBUIBIK SHEPTHUSICE YBITAaHAKJIAPBI
Keitnonyue o p P
No YBITAHAKJIAPBIHIATH | KOJUIEKTOPJIAphIHHAH
OCIIMaHbIH En
n/m TEXHOJIOTUK 003ymnap XKUO9pENd Topran
aTamachl
HOTHIKOCEHIOTE KBUTBLTBIK
MEH CyM MPOIIEHT MIPOIICHT
KBUTBLIBIK SHEPTHUsCe SHEPTUsICEH
OCJIOH TOOMUH UTYHE KHUTCIITEPYTD
TYKTaTy CaHbl SITYITBIK
YareInThipMa
YBITBIMHAPBI
kr/I'kan
«Tv6on Kama 2016 239 969,44 X 0,66 0 136,8 X
1 TBE» KUK 2017 X 1 0,66 0 136,8 X
2018 X 1 0,64 0 136,8 X

Tarapcran Pecrryomukace Tapudmap 6yenua Jloymor
komuTeThl, Tapuduap OyeHuya kapapiapHbl
KalyJ uTy, oemteipy hom *aiira cainy Oysere




